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J4-HLUREPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E OBILIQIT
OPSTINA OBILIC - MUNICIPALITY OF OBILIC

Duke u bazuar né nenin 34 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisien Lokale, né nenin 6 t&
Rregullores pér Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunés me Fshatrat,
Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né Territorin ¢ Komunés sé Obiligit nr. -75 daté 30.05.2022,
vendimin nr.I-105 t€ datés 28.07.2022 pér Themelimin e Komisionit pér Zgjedhjen e Késhillave
t&¢ Fshatrave, Vendbanimeve dhe Lagjeve Urbane, Komisioni pérmes Zyrés pér Informim me
daté 20.10.2022 léshon kété:

NJOFTIM
Pér ri-pérséritjen e Zgjedhjes sé Késhillave té Fshatrave, Vendbanimeve dhe Lagjeve
Urbane né Komunén e Obiliqit

Takimet pér ri-pérséritjen e zgjedhjes sé Késhillave t¢ Fshatrave, Vendbanimeve dhe Lagjeve
Urbane n€ Komunén e Obiligit pér zonat né & cilat nuk kané mundur t& formohen késhillat, do t&
organizohen né vendet dhe datat si mé poshté:

Nr. | Zona | Fshati / Vendbanimi / Lagja | Vendii Takimit | Data | Ora
1. |Zona8 | Breznicé dhe Kozarice Shfmu“Naim 24102022 | 19:00
Frashéri” Breznicé
2. |Zona7 | Babimoc Shkolla*“Milan 25.10.2022 19:00
Rakic”
3. | Zonas Llazarevé, Bakshi  dhe | Shfmu“Hasan 26.10.2022 19:00
Raskové Prishtina™ Raskové
4. | Zona 12 | Hade, Lajthishté dhe Palaj | Shfmu“Fazli 27.102022 19:00
Grajqévci” Palaj
5. | Zona 10 | Siboc dhe Hamidi Shfmu “Migjeni” | 28.10.2022 19:00
Siboc

NE& takimet e sipér cekura jané & ftuar t&¢ marrin pjesé edhe organizatat e shoqérisé civile té cilat
monitorojn€ punén e komunave.
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N¢ takimet e zgjedhjes s& Késhillave t& Fshatrave, Vendbanimeve dhe Lagjeve Urbane né
Komunén e Obiligit, do t& jeté ky:

REND I DITES
. Zgjedhja ¢ Késhillit t¢ Fshatrave, Vendbanimeve dhe Lagjeve Urbane né Komunén e
Obiligit;
Zgjedhja e Kryetaréve dhe anétaréve t& Késhillit t& Fshatrave, Vendbanimeve dhe

Lagjeve Urbane né Komunén e Obiligit;
3. Té& ndryshme.

T¢ bashkéngjitur me kété njoftim i keni edhe:

1. Rregulloren pér Organizimin, Funksionimin dhe Bashképunimin e Komunés me Fshatrat,

Vendbanimet dhe Lagjet Urbane né Territorin e Komunés sé Obiligit nr. I-75 daté
30.05.2022;

Vendimi nr.I-105 té datés 28.07.2022 pér Themelimin e Komisionit pér Zgjedhjen e
Késhillave té Fshatrave, Vendbanimeve dhe Lagjeve Urbane.

Linda Bekteshi
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